
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Śremie 

za okres od stycznia do grudnia 2020 r.  

 
 

 Komisja Rewizyjna przedstawia sprawozdanie ze swej działalności 

w okresie sprawozdawczym, składające  się z czterech części. 

 

I. Liczba, przedmiot, miejsca, rodzaj i czas przeprowadzonych 

kontroli. 
 

W roku 2020 Komisja Rewizyjna przeprowadziła 14 kontroli 

problemowych : 

 

 

LUTY - Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie 

Kontrola w zakresie udzielania pomocy społecznej w środowisku 

lokalnym zagrożonym wykluczeniem społecznym – ( 3 lutego 2020 r.) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 

 

 

LUTY  -Urząd Miejski w Śremie.  

Kontrola działań podejmowanych przez gminę Śrem w zakresie egzekucji 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( 10 lutego 2020r.)  

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
     

 

MARZEC – Urząd Miejski w Śremie 

1. Kontrola wydatków z budżetu gminy przeznaczonych na delegacje 

służbowe ( 2 marca 2020 r.) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
     

2. Kontrola wpływów do budżetu z tytułu zajęcia pasa drogowego.  
( 3 marca 2020 r.) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
 

 

Posiedzenia komisji w m-cu marcu br. nie odbyło się , z powodu stanu  

epidemicznego w kraju. 

 



KWIECIEŃ- Urząd Miejski w Śremie.  

Kontrolę dot. wykonania budżetu gminy Śrem za 2019 rok. 

 ( 30 kwietnia 2020 r.) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
 

 

MAJ - Urząd Miejski w Śremie. 

Kontrola wydatków gminy związanych z utrzymaniem świetlic wiejskich 

( 4 maja 2020 r. ) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
     

 

CZERWIEC- Urząd Miejski w Śremie. 

Kontrola w zakresie wydatkowania środków z budżetu gminy na 

przedszkola prowadzone przez gminę Śrem na przykładzie Przedszkola 

im. Janka Wędrowniczka ( 3 czerwca 2020 r. ) 

 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
     

 

LIPIEC – przerwa wakacyjna  

 

 

SIERPIEŃ - Urząd Miejski w Śremie + Jednostki  

Kontrola przygotowania placówek oświatowych przed rozpoczęciem się 

roku szkolnego: Szkoła Podstawowa nr  1 im. Mikołaja Kopernika 

w Śremie i Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 

w Pyszącej – Urząd Miejski w Śremie + w/w jednostki. (25 sierpnia 

2020r.) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
     

WRZESIEŃ - Urząd Miejski w Śremie. 

1. Kontrola wybranych przetargów zrealizowanych w I półroczu 2020 roku 

(1 września 2020 r.) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
     

2. Kontrola kosztów związanych z utrzymaniem terenów 

zielonych  w gminie Śrem ( 2 września 2020 r. ) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
     



PAŹDZIERNIK -  Biblioteka Publiczna im. H. Święcickiego w Śremie.  

Kontrola wydatkowania środków publicznych na przygotowanie, 

wydatkowanie i kolportaż gazety Co? Gdzie? Kiedy?  ( 5 października2020r.) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 

 

 

PAŹDZIERNIK - Urząd Miejski w Śremie. 

Kontrola wykorzystania dotacji celowej udzielonej wybranym klubom 

sportowym w 2020 roku. ( 6 października 2020 r.) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
     

 

LISTOPAD -  Urząd Miejski w Śremie. 

1. Kontrola w zakresie realizacji funduszu sołeckiego na podstawie 

3 wybranych sołectw (Borgowo, Psarskie, Nochowo) ( 2 listopada 

2020 r.) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
     

2. Kontrola w zakresie wykorzystania środków i stopnia realizacji 

wybranych projektów  w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok  

( 3 listopada 2020 r.) 

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 

 

    Posiedzenia komisji w m-cu listopadzie br. nie odbyło się , z powodu 

stanu  epidemicznego w kraju. 

 

 

II. Wykaz najważniejszych nieprawidłowości wykrytych w toku 

kontroli. 

 

       W trakcie przeprowadzonych kontroli w 2020 r.  nie stwierdzono 

nieprawidłowości. 

 

  

III. Wykaz uchwał podjętych przez Komisję Rewizyjną. 
       

Komisja przyjęła wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi    

Śremu z tytułu wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

      



Przyjęła informację Burmistrza Śremu o przebiegu  wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2020 roku oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej - bez uwag.,  a także projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Śrem na lata 2021- 2032 oraz projekt budżetu gminy Śrem 

na rok  2021 -  bez uwag. 

 

 

IV. Wykaz analiz kontroli dokonanych przez inne podmioty wraz                 

z najważniejszymi wnioskami, wynikającymi z tej kontroli. 

 

 W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna  dokonała analizy 

wyników kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie Miejskim 

w Śremie przez inne podmioty zewnętrzne w 2019 roku na posiedzeniu Komisji 

w m-cu styczniu 2020 r. oraz dokonała analizy wyników kontroli zewnętrznych 

przeprowadzonych w Urzędzie Miejskim w Śremie przez inne podmioty 

zewnętrzne w 2020 roku na posiedzeniu komisji w m-cu grudniu br. 

 

Informacje stanowią załącznik do protokołu Nr 10/2020 z posiedzenia Komisji  

Rewizyjnej odbytego w dniu 16 stycznia 2020 r. oraz do protokołu Nr 17/2020  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej – odbytego w dniu 2 grudnia 2020 r. 

 

 Ponadto w grudniu 2020 r. Komisja przyjęła projekt planu pracy/ kontroli 

Komisji na 2021 rok. 

Komisja Rewizyjna w okresie sprawozdawczym odbyła 8 posiedzeń.  

 

 

 
                                                                                       Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                 Żaneta Koch 

 


